
Уторак, 29. 5. 2012. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 41 - Страна 173 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU ZAMJENIKA PRAVOBRANIOCA 

BOSNE I HERCEGOVINE 

1. ŽELJKA KLOBUČAR razrješava se dužnosti zamjenika 
pravobranioca Bosne i Hercegovine, sa danom 10. 05. 
2012. godine, zbog postavljenja na novo radno mjesto. 

2. Ovo rješenje objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 64/12 
10. maja 2012. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 
  

Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07 i 24/08) i članka 7. stavka 3. Zakona o 
Pravobraniteljstvu Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", br. 8/02, 10/02, 44/04 i 102/09), Vijeće ministara Bosne i 
Hercegovine, na 7. sjednici održanoj dana 10.5.2012. godine, 
donijelo je 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU ZAMJENIKA PRAVOBRANITELJA 

BOSNE I HERCEGOVINE 

1. ŽELJKA KLOBUČAR razrješava se dužnosti zamjenika 
pravobranitelja Bosne i Hercegovine sa danom 10. 5. 
2012. godine, zbog postavljenja na novo radno mjesto. 

2. Ovo rješenje objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 64/12 
10. svibnja 2012. godine 

Sarajevo 

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 

457 
На основу члана 16. став 3. Закона о ветеринарству у 

Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", број 
34/02) и члана 17. Закона о Савјету министара Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 
81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), Савјет министара Босне 
и Херцеговине, на приједлог Канцеларије за ветеринарство 
Босне и Херцеговине, на 5. сједници одржаној 18. априла 
2012. године, донио је 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ОЗНАЧАВАЊУ И 
КОНТРОЛИ КРЕТАЊА ЖИВОТИЊА У БОСНИ И 

ХЕРЦЕГОВИНИ 

Члан 1. 
У Правилнику о означавању и контроли кретања 

животиња у Босни и Херцеговини ("Службени гласник 
БиХ", бр. 13/10, 79/10, 25/11 и 103/11) у члану 4. став (3) 
ријечи: "31. децембра 2010." замјењују се ријечима: "01. 
јануара 2013.". 

Члан 2. 
У члану 26. у ставу (1) ријечи: "јуна 2012." замјењују 

се ријечима: "јануара 2013.". 

Члан 3. 
Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и 

објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

СМ број 56/12 
18. априла 2012. године 

Сарајево 

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 
Вјекослав Беванда, с. р.
 

  
Na osnovu člana 16. stav 3. Zakona o veterinarstvu u 

Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 34/02) i 
člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 
94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 
prijedlog Ureda za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, na 5. 
sjednici održanoj 18. aprila 2012. godine, donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O OZNAČAVANJU I 

KONTROLI KRETANJA ŽIVOTINJA U BOSNI I 
HERCEGOVINI 

Član 1. 
U Pravilniku o označavanju i kontroli kretanja životinja u 

Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 13/10, 79/10, 
25/11 i 103/11) u članu 4. stav (3) riječi: "31. decembra 2010." 
zamjenjuju se riječima: "01. januara 2013.". 

Član 2. 
U članu 26. u stavu (1) riječi: "juna 2012." zamjenjuju se 

riječima: "januara 2013.". 

Član 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 56/12 
18. aprila 2012. godine 

Sarajevo

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 

  
Na temelju članka 16. stavak 3. Zakona o veterinarstvu u 

Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 34/02) i 
članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 
94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 
prijedlog Ureda za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, na 5. 
sjednici održanoj 18. travnja 2012. godine, donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O OZNAČAVANJU I 

KONTROLI KRETANJA ŽIVOTINJA U BOSNI I 
HERCEGOVINI 

Članak 1. 
U Pravilniku o označavanju i kontroli kretanja životinja u 

Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 13/10, 79/10, 
25/11 i 103/11) u članku 4. stavak (3) riječi: "31. prosinca 
2010." zamjenjuju se riječima: "01. siječnja 2013.". 

Članak 2. 
U članku 26. u stavku (1) riječi: "lipnja 2012." zamjenjuju 

se riječima: "siječnja 2013.". 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 56/12 
18. travnja 2012. godine 

Sarajevo

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 

458 
На основу чл. 2. став (4), чл. 5. и 21. Закона о учешћу 

припадника Оружаних снага Босне и Херцеговине, 
полицијских службеника, државних службеника и осталих 
запосленика у операцијама подршке мира и другим 
активностима у иностранству ("Службени гласник БиХ", 
број 14/05), члана 17. Закона о Савјету министара Босне и 


